APLICAÇÃO, COMPOSIÇÃO E INSTRUÇÕES DE
USO. PACOTES COM 08 UNIDADES, TAMANHO
M. (3.240 PACOTES)*

UNIDADE 3.240,00 40,00 129.600,00

MARCA: DIVERSAS   MODELO: DIVERSAS   
FABRICANTE: DIVERSAS  

Valor total da proposta: 293.500,00

O valor total dessa proposta é de R$293.500,00 (duzentos e noventa e três mil e quinhentos reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 6509-9
Agencia:30085-3

Banco: 341 - Itaú
Conta: 0049
Agencia:50851-8

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: Conforme edital
Prazo para pagamento: a vista
Prazo de garantia: 6 meses

[...]

Emit ida em 06/07/2020 15:41:10 h.
(Data e Hora de Porto Velho-RO)

Fórum Des. Aldo Alberto Castanheiras
Endereço: Avenida Cuiabá, 2025 -  Bairro Centro

Cep 76.963-726 -  Cacoal  -  RO

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via internet

Capital
R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)
Capital Integralizado
R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

Titular
Nome
RICARDO SHINJI TAKAHASHI

CPF
928.773.892-00

Administrador
S

Início do Mandato
22/11/2016

Término do Mandato

Dados do Administrador
Nome
RICARDO SHINJI TAKAHASHI

CPF
928.773.892-00

Início do Mandato
22/11/2016

Término do Mandato